
Il poema dell'Uomo-Dio, volumi
2-10
Read More
SKU: 9455
Price: 135,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Valtorta Mariaeditore: Pisaniluogo-
edizione: Isola del Lirianno-edizione: 1970

Product Description
9 volumi di 22 cm, volume 2) Il primo anno di vita pubblica , volume 3) Il secondo anno di vita
pubblica : prima parte, volume 4) Il secondo anno di vita pubblica : seconda parte , volume 5) Il
terzo anno di vita pubblica : prima parte , volume 6) Il terzo anno di vita pubblica : seconda
parte, volume 7) Il terzo anno di vita pubblica : terza parte , volume 8) Preparazione alla
Passione, Volume 9) La Passione , Volume 10) La glorificazione . Manca il volume 1. Brossura,
volumi illustrati, provenienti da biblioteca, dismessi, hanno soltanto un codice stampato al
fontespizio come da foto. brossura Molto buono (Very Good) (9455)

Alla ricerca del tempo perduto,
con un saggio di Giacomo
Debenedetti ; cronologia della
vita dell'Autore e del suo tempo,
antologia critica e bibliografia a
cura di Luciano Erba
Read More
SKU: 13709
Price: 80,00€
Stock: instock
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Categories: Letteratura
autore: Proust Marceleditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
7 volumi di 19 cm, Contiene; 1) La strada di Swann, 2) All'ombra delle fanciulle in fiore, 3) I
Guermantes, 4) Sodomo e Gomorra, 5) La Prigioniera, 6) Albertine scomparse 7) Il tempo
ritrovato. Brossura con lievi segni del tempo alle copertine come da foto. In custodia. Restauro
dall'interno all'angolo inferiore della custodia. brossura Buono (Good) (13709)

Nobiliaire du duché d' Aoste,
edité par les soins d'André
Zanotto
Read More
SKU: 1843
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: TILLIER Jean Baptiste deeditore: Editions de
la Tourneuveluogo-edizione: Aosteanno-edizione:
1970

Product Description
In 8 (24 cm), pp. XV, 739 + 23 carte di tavole, alcune più volte ripiegate, legatura editoriale in
tela con titolo e decorazioni in oro al piatto e al dorso, sovracop. illustrata. In ottimo stato
rilegato Ottimo (Fine) (1843)
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Il portolano di Carolus. Poesie in
lessico triestino
Read More
SKU: 2869
Price: 70,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Carlo Luigi Cergoly Serinieditore: La Galleria
dei Rettoriluogo-edizione: Triesteanno-edizione:
1970

Product Description
In 16, pp. 80. Brossura. Verso delle carte bianco. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good)
(2869)
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Lineamenti fondamentali di
critica dell'economia politica :
1857 - 1858. Volume primo e
secondo
Read More
SKU: 12534
Price: 68,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Marx Karleditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
2 volumi di 21 cm, Volume 1: XIV, 424 pagine, Volume 2: 687 pagine, brossura con acetato,
volume 1 parzialmente intonso, volume 2 intonso brossura Molto buono (Very Good) (12534)

Gli elementi di Euclide
Read More
SKU: 17479
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Euclideseditore: U.T.E.Tluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
1046 pagine con 12 tav. : ill. ; 23 cm. legatura editoriale con acetato di protezione come da foto
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rilegato Buono (Good) 1. edizione(17479)

Rosa Luxemburg. Traduzione di
Giorgio Backhaus
Read More
SKU: 13190
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Nettl John Petereditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 495, 575. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta illustrata, in
custodia telata con rinforzo all'angolo inferiore. Alcune rarissime sottolineature a penna in
alcune pagine rilegato Buono (Good) (13190)

Diritto amministrativo, Volume 1
e 2
Read More
SKU: 13630
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giannini Massimo Severoeditore: Giuffrè
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970
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Product Description
2 volumi di 24 cm. Volume 1: XXV, 810 pagine, Volume 2: XX, 814-1348 pagine, volume 1 con
evidenziazioni a pennarello da pagina 1 a pagina 19 come da foto, Legatura editoriale con
sovracop., sul dorso delle sovracop. segnato numero del volume con pennarello, sigla al piatto
come da foto. rilegato Buono (Good) (13630)

Il capitale, critica dell'economia
politica, voll. 1, 2, 3, a cura di
Delio Cantimori, Raniero
Panzieri e M. L. Boggeri.
Introduzione di Maurice Dobb
Read More
SKU: 6862
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
3 volumi di 19 cm e pp. 888, 575, 1237. Legatura similpelle con titoli in oro. Volumi privi della
sovraccop. Comprende 1. Il processo di produzione del capitale, 2. Il processo di circolazione del
capitale, 3. Il processo complessivo della produzione capitalistica. Lievi bruniture ai lati delle
pagine rilegato Molto buono (Very Good) (6862)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitale-critica-delleconomia-politica-voll-1-2-3-a-cura-di-delio-cantimori-raniero-panzieri-m-l-boggieri-vi-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Le forze occulte che manovrano
il mondo
Read More
SKU: 13669
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Vermijoneditore: Tip. S.A.T.E.Sluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
193 pagine; 20 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13669)
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Correspondance du nonce en
France Anselmo Dandino, 1578-
1581
Read More
SKU: 7817
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ivan Cloulas Ã©ditÃ©e pareditore: Presses
de l'Universite gregorienne, E. de Boccard,luogo-
edizione: Rome, Parisanno-edizione: 1970

Product Description
XXXI, 884 p., [2] carte di tavole; 25 cm. Brossura. Acta Nuntiaturae Gallicae publiés par la
Faculté d'histoire ecclésiastique de l'Université pontificale grégorienne et l'École française de
Rome ; 8 brossura Ottimo (Fine) (7817)

Rose e cenere, traduzione di
Attilio Veraldi
Read More
SKU: 16274
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Purdy, Jameseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970
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Product Description
278 pagine; 23 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto, dorso e bordi della
sopracop. ingialliti, carta leggermente ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) 1. Edizione
italiana(16274)
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